绍 兴 市 越 城 区 财 政 局
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关于转发《绍兴市财政局关于确定2020-2021年度绍兴市行政事业单位公务出行车辆租赁定点采购供应商的通知》的通知

各镇人民政府、街道办事处，区级各部门（单位）：

现将《绍兴市财政局关于确定2020-2021年度绍兴市行政事业单位公务出行车辆租赁定点采购供应商的通知》（绍市财采监字〔2020〕5号）转发给你们，请认真遵照执行。在具体操作中如遇到问题，可与区财政局联系（联系电话：85221643）。

                            绍兴市越城区财政局

                              2020年2月28日
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附件

租车价格一览表

	车型                             价格
	半日租车
	一日租车
	按里程（超里程）租车

	
	4小时/40公里
	8小时/80公里
	超时（加收）
	按行程计价（元/公里）

	1.8（含）排量以下，18（含）万以下的小汽车（含司机）
	300元
	560元
	50元/小时
	3.5元/公里

	3.0（含）排量以下， 30（含）万以下的商务车（含司机）
	400元
	650元
	60元/小时
	3.5元/公里

	20（含）座以下45（含）万以下的中型客车（含司机）
	700元
	1100元
	80元/小时
	5元/公里


绍兴市公共用车服务有限公司           联系电话：88009575、88009572

绍兴市锦田汽车服务有限公司          联系电话：13905757031

	车型                             价格
	半日租车
	一日租车
	按里程（超里程）租车

	
	4小时/40公里
	8小时/80公里
	超时（加收）
	按行程计价（元/公里）

	1.8（含）排量以下，18（含）万以下的小汽车（含司机）
	280元
	550元
	100元/小时
	3元/公里

	3.0（含）排量以下， 30（含）万以下的商务车（含司机）
	400元
	650元
	150元/小时
	4元/公里


绍兴市神龙汽车租赁旅游有限责任公司   联系电话：85114616

	车型                             价格
	半日租车
	一日租车
	按里程（超里程）租车

	
	4小时/40公里
	8小时/80公里
	超时（加收）
	按行程计价（元/公里）

	1.8（含）排量以下，18（含）万以下的小汽车（含司机）
	400元
	550元
	50元/小时
	3.5元/公里

	3.0（含）排量以下， 30（含）万以下的商务车（含司机）
	550元
	700元
	50元/小时
	3.5元/公里

	20（含）座以下45（含）万以下的中型客车（含司机）
	700元
	1000元
	80元/小时
	5元/公里

	20座以上 75（含）万以下的大客车（含司机）
	900元
	1300元
	80元/小时
	5元/公里


绍兴市新联发旅游汽车有限公司     联系电话：13282850000

	车型                             价格
	半日租车
	一日租车
	按里程（超里程）租车

	
	4小时/40公里
	8小时/80公里
	超时（加收）
	按行程计价（元/公里）

	1.8（含）排量以下，18（含）万以下的小汽车（含司机）
	400元
	580元
	50元/小时
	3.5元/公里

	3.0（含）排量以下， 30（含）万以下的商务车（含司机）
	500元
	680元
	50元/小时
	4.5元/公里

	20（含）座以下45（含）万以下的中型客车（含司机）
	700元
	1000元
	100元/小时
	5元/公里

	20座以上 75（含）万以下的大客车（含司机）
	900元
	1400元
	100元/小时
	6元/公里


绍兴市交旅客运服务有限公司       联系电话：82199115

	车型                             价格
	半日租车
	一日租车
	按里程（超里程）租车

	
	4小时/40公里
	8小时/80公里
	超时（加收）
	按行程计价（元/公里）

	1.8（含）排量以下，18（含）万以下的小汽车（含司机）
	380元
	630元
	50元/小时
	3元/公里

	3.0（含）排量以下， 30（含）万以下的商务车（含司机）
	450元
	750元
	60元/小时
	3.8元/公里

	20（含）座以下45（含）万以下的中型客车（含司机）
	680元
	900元
	80元/小时
	4元/公里

	20座以上 75（含）万以下的大客车（含司机）
	780元
	1300元
	80元/小时
	5元/公里


绍兴市路晨汽车服务有限公司        联系电话：85335970、88129126

	车型                             价格
	半日租车
	一日租车
	按里程（超里程）租车

	
	4小时/40公里
	8小时/80公里
	超时（加收）
	按行程计价（元/公里）

	1.8（含）排量以下，18（含）万以下的小汽车（含司机）
	220元
	480元
	80元/小时
	5元/公里

	3.0（含）排量以下， 30（含）万以下的商务车（含司机）
	480元
	680元
	100元/小时
	6元/公里


浙江绍兴安邦护卫有限公司         联系电话：89117014

	车型                             价格
	半日租车
	一日租车
	按里程（超里程）租车

	
	4小时/40公里
	8小时/80公里
	超时（加收）
	按行程计价（元/公里）

	1.8（含）排量以下，18（含）万以下的小汽车（含司机）
	300元
	480元
	40元/小时
	3元/公里

	3.0（含）排量以下， 30（含）万以下的商务车（含司机）
	400元
	600元
	45元/小时
	3.5元/公里


绍兴越城悠游汽车服务有限公司         联系电话：88065333

	车型                             价格
	半日租车
	一日租车
	按里程（超里程）租车

	
	4小时/40公里
	8小时/80公里
	超时（加收）
	按行程计价（元/公里）

	1.8（含）排量以下，18（含）万以下的小汽车（含司机）
	400元
	580元
	50元/小时
	3.5元/公里

	3.0（含）排量以下， 30（含）万以下的商务车（含司机）
	550元
	700元
	50元/小时
	3.5元/公里


绍兴市汽车运输集团有限公司        联系电话：88922870

	车型                             价格
	半日租车
	一日租车
	按里程（超里程）租车

	
	4小时/40公里
	8小时/80公里
	超时（加收）
	按行程计价（元/公里）

	1.8（含）排量以下，18（含）万以下的小汽车（含司机）
	450元
	500元
	60元/小时
	3.5元/公里

	3.0（含）排量以下， 30（含）万以下的商务车（含司机）
	550元
	700元
	60元/小时
	3.5元/公里

	20（含）座以下45（含）万以下的中型客车（含司机）
	700元
	1200元
	70元/小时
	4.5元/公里

	20座以上 75（含）万以下的大客车（含司机）
	1000元
	1500元
	100元/小时
	5.5元/公里


绍兴江南旅游汽车服务有限公司     联系电话：88260998、88010258

	车型                             价格
	半日租车
	一日租车
	按里程（超里程）租车

	
	4小时/40公里
	8小时/80公里
	超时（加收）
	按行程计价（元/公里）

	1.8（含）排量以下，18（含）万以下的小汽车（含司机）
	300元
	500元
	0元/小时
	3元/公里

	3.0（含）排量以下， 30（含）万以下的商务车（含司机）
	400元
	600元
	0元/小时
	3.5元/公里


绍兴安泰汽车服务有限公司     联系电话：84296026、85566206

	车型                             价格
	半日租车
	一日租车
	按里程（超里程）租车

	
	4小时/40公里
	8小时/80公里
	超时（加收）
	按行程计价（元/公里）

	1.8（含）排量以下，18（含）万以下的小汽车（含司机）
	348元
	500元
	50元/小时
	3.5元/公里

	3.0（含）排量以下， 30（含）万以下的商务车（含司机）
	460元
	680元
	60元/小时
	4元/公里


诸暨市联合旅游汽车出租有限公司     联系电话：87371881、87283997

	车型                             价格
	半日租车
	一日租车
	按里程（超里程）租车

	
	4小时/40公里
	8小时/80公里
	超时（加收）
	按行程计价（元/公里）

	20（含）座以下45（含）万以下的中型客车（含司机）
	700元
	1200元
	70元/小时
	5元/公里

	20座以上 75（含）万以下的大客车（含司机）
	1000元
	1500元
	100元/小时
	6元/公里


绍兴市外事旅游服务有限责任公司    联系电话：88123006、88123005

	车型                             价格
	半日租车
	一日租车
	按里程（超里程）租车

	
	4小时/40公里
	8小时/80公里
	超时（加收）
	按行程计价（元/公里）

	20（含）座以下45（含）万以下的中型客车（含司机）
	800元
	1000元
	100元/小时
	8元/公里

	20座以上 75（含）万以下的大客车（含司机）
	1000元
	1300元
	100元/小时
	8元/公里


绍兴市冠荣旅游客运有限公司     联系电话：88027078、88026758

	车型                             价格
	半日租车
	一日租车
	按里程（超里程）租车

	
	4小时/40公里
	8小时/80公里
	超时（加收）
	按行程计价（元/公里）

	20（含）座以下45（含）万以下的中型客车（含司机）
	690元
	800元
	150元/小时
	4.8元/公里

	20座以上 75（含）万以下的大客车（含司机）
	850元
	1200元
	150元/小时
	5元/公里


绍兴新旅线旅游客运有限公司        联系电话：84296026、85566206

	车型                             价格
	半日租车
	一日租车
	按里程（超里程）租车

	
	4小时/40公里
	8小时/80公里
	超时（加收）
	按行程计价（元/公里）

	20（含）座以下45（含）万以下的中型客车（含司机）
	780元
	980元
	60元/小时
	5元/公里

	20座以上 75（含）万以下的大客车（含司机）
	950元
	1250元
	80元/小时
	7元/公里


绍兴巴士旅游汽车服务有限责任公司        联系电话：85020532、85020533

	车型                             价格
	半日租车
	一日租车
	按里程（超里程）租车

	
	4小时/40公里
	8小时/80公里
	超时（加收）
	按行程计价（元/公里）

	20（含）座以下45（含）万以下的中型客车（含司机）
	700元
	900元
	80元/小时
	5元/公里

	20座以上 75（含）万以下的大客车（含司机）
	1000元
	1200元
	80元/小时
	5元/公里


绍兴越洲外事旅游汽车服务有限责任公司    联系电话：85508586

	车型                             价格
	半日租车
	一日租车
	按里程（超里程）租车

	
	4小时/40公里
	8小时/80公里
	超时（加收）
	按行程计价（元/公里）

	20（含）座以下45（含）万以下的中型客车（含司机）
	600元
	780元
	100元/小时
	0元/公里

	20座以上 75（含）万以下的大客车（含司机）
	980元
	1150元
	150元/小时
	0元/公里


附件2

绍兴市越城区公共用车服务有限公司
公务用车保障服务收费标准一
单位：元
	服务种类
	车型
	涉改区域内
	涉改区域外
（元/公里）

	
	
	1小
时内
	每超出1
小时收费
	节假日
	

	司
车

服

务
	轿  车
	80
	50
	增加20%
	①轿车按3元/公里计算收费；其他按4元/公里计算收费；
②每天收费不低于同类型车辆涉改区域内全天（指8小时）的收费标准。

	
	商务车
	100
	60
	增加30%
	

	
	面包车
	120
	75
	增加30%
	

	
	中型客车
	240
	150
	增加30%
	

	
	大客车
	按社会化租赁价格结算

	
	 注：此公务用仅车保障服务于越城区行政事业单位
    1.涉改区域内用车不足1小时的按1小时计，以此类推；

    2.涉改区域内用车平均每小时限里程20公里，里程超出部分按涉改区域外收费标准收取费用；

    3.涉改区域外单程用车的，按实际行驶里程的计算总额加收50%空程费；

    4.用车过程中产生的通行费（含空程）、停车费和司机餐费和住宿费等费用，由用车单位承担；

    5.一般用车须提前2小时预约（特殊情况除外）。预约成功后，因故不再需要服务的，须提前30分钟取消预约，否则收取50元/次的服务费。


附件3

绍兴市越城区公共用车服务有限公司
公务用车保障服务收费标准二
     单位：元
	服务种类
	日    租
	其 它 期 限

	
	轿车
	商务车
	面包车
	中型

客车
	

	公务包车服务
	580
	630
	800
	实际费用按社会化租赁价格结算
	

	单车租赁服务
	200
	250
	350
	
	

	注：此公务用仅车保障服务于越城区行政事业单位
1.公务包车服务中，车辆保险、年检、维修保养、油费均由公司承担；通行费、停车费和司机食宿费等费用由用车单位承担并直接支付；平均每天限里程100公里，里程超出部分按《收费标准一》中涉改区域外收费标准的50%收取费用。

2.单车租赁服务中，用车单位须承担用车过程中除车辆保险和年检费用外的其它费用；平均每天限里程150公里，里程超出部分按《收费标准一》中涉改区域外收费标准的40%收取费用。
















- 6 -
  - 12 -  


